## कार्यालय महालेखाकार (लेखा एवं हकदारी)-द्वितीय, उ॰ प्र॰, प्रयागराज 20, सरोजिनी नायडू मार्ग, प्रयागराज-211001

## <u>शुद्धिपत्र</u>

विषयः सर्वर (Dell make EMC Poweredge T640) से दूसरे सर्वर (Dell make EMC Poweredge T640) में डाटाबेस एवं अनुप्रयोगों के माइग्रेशन हेतु निविदा जमा करने की अंतिम तिथि में विस्तार।

संदर्भ: निविदा संख्या AG-2/05/CC/Gr-2/107/2018 दिनांक 24.03.2025, जिसके माध्यम से कार्यालय महालेखाकार (ले.एं.)-II, उत्तर प्रदेश, 20-सरोजिनी नायडू मार्ग, प्रयागराज-211001 द्वारा सर्वर (Dell make EMC Poweredge T640) से दूसरे सर्वर (Dell make EMC Poweredge T640) में डाटाबेस एवं अनुप्रयोगों के माइग्रेशन हेतु निविदाएँ आमंत्रित की गई थीं।

यह सभी इच्छुक निविदाकारों को सूचित किया जाता है कि निविदा जमा करने की अंतिम तिथि, जो पूर्व में 15.04.2025 को अपराह्न 03:00 बजे निर्धारित थी, जो कि प्रशासनिक कारणों से बढ़ा दी गई है।

संशोधित कार्यक्रम निम्नलिखित है।

विवरण	तिथि एवं समय
बोलियां प्रस्तुत करने की अंतिम तिथि	23.04.2025 अपराह्न 03.00 बजे तक
तकनीकी बोलियां खोलना	23.04.2025 अपराह्न 03.30 बजे
वित्तीय बोलियां खोलना	24.04.2025 अपराह्न 03.30 बजे

अन्य सभी शर्ते यथावत रहेंगी।

जिन बोलीदाताओं ने पहले ही अपनी निविदा जमा कर दी है , उन्हें पुनः निविदा जमा करने की आवश्यकता नहीं है।

यह शुद्धिपत्र महालेखाकार महोदय के अनुमोदनोपरांत से जारी किया जा रहा है।

वरिष्ठ उप महालेखाकार/प्रशासन

## OFFICE OF THE ACCOUNTANT GENERAL (A&E)-II, U.P. 20 SAROJINI NAIDU MARG, PRAYAGRAJ-211001

## **Corrigendum**

Subject: Extension of Last Date for Submission of Tender for Migration of Databases and Applications from One server (Dell make EMC Poweredge T640) to another server (Dell make EMC Poweredge T640).

Reference is invited to Tender No. AG-2/05/CC/Gr-2/107/2018 dated. 24.03.2025 issued by **Office of the Accountant General (A&E)-II, UP, 20-Sarojini Naidu Marg, Prayagraj -211001**, inviting bids for Migration of Databases and Applications from One server (Dell make EMC Poweredge T640) to another server (Dell make EMC Poweredge T640).

It is hereby informed to all interested bidders that the last date for submission of bids, originally scheduled for 15.04.2025 at 03.00 PM, is hereby extended for administrative reasons.

The revised schedule for submission of the tender iscited below.

Details	Date and Time
Last date for submission of bids	23.04.2025 upto 03:00 PM
Opening of technical bids	23.04.2025 upto 03:30 PM
Opening of financial bids	24.04.2025 upto 03:30 PM

All other terms and conditions of the tender shall remain unchanged.

The bidders who have already submitted their bid don't have to submit it again.

This corrigendum is issued with the approval of the Accountant General.

Sd/-

Sr. Deputy Accountant General/Admin